
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 82 / 2018 
 
 

Wójta Gminy Krasiczyn 
 z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Krasiczyn 

   
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018, poz. 994 t.j.),  oraz § 1 i 3 uchwały Nr 258/XLII/2018 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 
30 października 2018 r. w sprawie powołania Rady seniorów Gminy Krasiczyn oraz 
nadania jej statutu, Wójt Gminy Krasiczyn zarządza co następuje :   

 
§ 1 

 
Powołuję Radę Seniorów Gminy Krasiczyn, jako organ o charakterze konsultacyjnym, 
doradczym i inicjatywnym w sprawach dotyczących osób starszych, zwaną dalej „Radą”               
w następującym składzie osobowym : 
  

1. Szmuc Krystyna – Zalesie, 
2. Rodzeń Jadwiga – Zalesie, 
3. Szmuc Andrzej - Zalesie, 
4. Kaczmarek Maria - Olszany, 
5. Korecka Wanda – Olszany, 
6. Rożek Ryszard - Olszany, 
7. Kulon Adam - Olszany, 
8. Amarowicz Zofia – Krasiczyn, 
9. Kuczkowska Adela - Krasiczyn,  
10. Amarowicz Alicja – Krasiczyn, 
11. Mucha Danuta – Korytniki.             

 
§ 2 

 
Działalność Rady polegać będzie na okres leniu priorytetów potrzeb i problemów seniorów 
gminy Krasiczyn oraz przedstawianiu propozycji dotyczących działań na rzecz seniorów.   
 

§ 3 
 

Obsługę administracyjno-biurową Rady prowadzić będzie Biuro Rady Gminy Krasiczyn.      
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krasiczyn.  
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt Gminy Krasiczyn  

 
                                                                                                          inż. Tadeusz Bobek 


	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

